
 
 

Poz. 7 

 
UCHWAŁA NR 4 

RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr 8 Rady Wydziału Psychologii 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia  

Regulaminu Komisji ds. Etyki Badań Naukowych 

 Na podstawie § 23 ust. 1-4 Regulaminu Wydziału Psychologii stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 191 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 
grudnia 2019 r. w sprawie Regulaminu Wydziału Psychologii (Monitor UW z 2019 r. 
poz. 422, z późn. zm.), Rada Wydziału Psychologii postanawia, co następuje:         

§ 1 

 W załączniku do uchwały nr 8 Rady Wydziału Psychologii Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Komisji 
ds. Etyki Badań Naukowych (DWPsych z 2021 r. poz. 9) wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w § 3 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rada Wydziału wybiera przewodniczącego komisji lub przewodniczącą komisji, 
którym może zostać jedynie członek lub członkini Rady Wydziału oraz 
przynajmniej 4 członków lub/i członkiń Komisji, będących pracownikami lub 
pracowniczkami Wydziału Psychologii UW, dbając aby reprezentowane były różne 
dziedziny psychologii. Do grona członków i członkiń komisji dodatkowo wybierany 
jest przynajmniej jeden reprezentant doktorantów i doktorantek oraz jeden 
reprezentant studentów studiów magisterskich.”; 

2) w § 4 ust. 2: 
a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. wydać opinię negatywną, lub;”, 
b) dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4. odmówić wydania opinii, jeśli wniosek nie spełnia wymogów formalnych.”; 
3)  § 6 otrzymuje brzmienie: 

„ § 6 

Procedura składania wniosków 

1. Wniosek należy opracować w oparciu o odpowiednią wersję formularza, 
dostępnego w Internecie na stronie Wydziału. Za pierwszym razem wniosek należy 
złożyć w pełnej formie; przy składaniu poprawek, zaleconych przez Komisję, należy 
złożyć wniosek przez formularz, dedykowany poprawkom.  

2. Istnieje możliwość złożenia skróconej formy wniosków – modyfikacji 
projektu, który uzyskał już pozytywną opinię Komisji. Należy w takim wypadku 



2 
 

skorzystać z odpowiedniego formularza oraz szczegółowo opisać modyfikacje, które 
zaszły w projekcie.”. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      Dziekan Wydziału Psychologii: K. Imbir 


